
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с. Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                    № 634

Про продовження дії договору про надання послуг 
з вивезення побутових відходів на території сіл 
Дмитрівської сільської територіальної громади

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.  7,  21  Закону  України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,
Законом України «Про відходи», Постановою Кабінету Міністрів України від
16 листопада 2011 р. № 1173 «Питання надання послуг вивезення побутових
відходів» (із змінами та доповненнями), Порядком проведення конкурсу на
надання  послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів,  затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1173», пунктом 4
Правил  надання  послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів,
затверджених  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  10.12.2008
№ 1070,  рішенням  двадцять  шостої  сесії  восьмого  скликання  № 18/26  від
28.02.2023  р.  «Про  проведення  конкурсу  на  визначення  виконавця  з
вивезення побутових відходів на території сіл Дмитрівської сільської ради»,
рішенням  виконавчого  комітету  Дмитрівської  сільської  ради  № 83  від
27.04.2023 року «Про визначення виконавця послуг з  вивезення побутових
відходів  на  території  сіл  Дмитрівської  сільської  територіальної  громади»,
виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :
1. Продовжити  дію  договору  з  ТОВ  «Управляюча  компанія

ДМИТРОГРАД»  щодо  надання  послуг  з  вивезення  побутових  відходів  на
території  сіл  Дмитрівської  сільської  територіальної  громади терміном на  два
місяці з 01 листопада 2024 року по 31 грудня 2024 року.

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою 

Сільський голова                                                                          Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

